
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №321/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13905009 1340956 Волковінська Дар`я Ігорівна
008290 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304203 Облік, контроль 
і митна справа

137,300

2 13866999 1340956 Дмитренко Анастасія Дмитріївна
015079 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252765 Облік, контроль 
і митна справа

136,480

3 13453841 1340956 Дроздюк Богдана Володимирівна
047926 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0006150 Облік, контроль 
і митна справа

149,200

4 14018366 1340956 Жигун Альона Миколаївна
021422 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076010 Облік, контроль 
і митна справа

143,350

1



5 13893806 1340956 Любич Марія Вікторівна
021413 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0012343 Облік, контроль 
і митна справа

166,520

6 14061940 1340956 Рудик Крістіна Дмитрівна
021409 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076057 Облік, контроль 
і митна справа

132,800

7 13613546 1340956 Столярчук Іванна Петрівна
047924 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003414 Облік, контроль 
і митна справа

158,600

8 13577042 1340956 Штивович Дарина Олександрівна
021411 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0070209 Облік, контроль 
і митна справа

147,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13493328 1317976 Канакі Вікторія Олександрівна
46754874 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0013489 Облік і 
оподаткування

150,296

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13614059 1321522 Артеменко Софія Олександрівна

059993 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170265 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

143,850

2 13439527 1321522 Бородавко Анастасія Петрівна

046278 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165335 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

128,400

4



3 13434668 1321522 Боштанюк Ольга Василівна

096671 E21 03.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0157857 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

129,200

4 13641060 1321522 Гриб Олександра Миколаївна

059940 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194387 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

146,800

5 13429511 1321522 Могилевський Олександр Іванович

046780 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0203424 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

118,750

6 13411151 1321522 Мудренок Марина Олегівна

042811 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201296 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,750

7 13838401 1321522 Першко Дарина Вадимівна

059946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273601 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

131,700

8 13916239 1321522 Самболя Маріна Вікторівна

021456 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259552 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

132,296

5



9 14048802 1321522 Четвертних Вероніка Дмитрівна

021548 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269727 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

139,600

10 13542681 1321522 Яремчук Каріна Олегівна

040055 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0007575 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

126,556

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13514417 1300273 Войтюк Михайло Сергійович
050993 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 149,833

2 13518540 1300273 Занєвський Максим Олександрович
023333 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 141,160

3 13514168 1300273 Когуть Анна Юріївна
021445 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0058183 Менеджмент 139,050

4 13527878 1300273 Копилаш Павло Васильович
35417161 KX 14.11.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 139,167

7



5 13617261 1300273 Макарова Анна Іванівна
21535798 BK 25.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 145,111

6 13779160 1300273 Малець Тетяна Юріївна
046305 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173966 Менеджмент 122,300

7 13633338 1300273 Марчук Олексій Сергійович
046307 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118339 Менеджмент 137,750

8 13915201 1300273 Можухівська Крістіна Володимирівна
046348 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194854 Менеджмент 134,550

9 13479480 1300273 Павлюк Марія Віталіївна
027419 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221863 Менеджмент 126,920

10 13523529 1300273 Свіжевський Євгеній Олегович
048045 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 136,400

11 13476120 1300273 Юпаткіна Юлія Сергіївна
035758 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278163 Менеджмент 142,875

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14127972 1415107 Задеряка Олександр Олександрович
47815322 EP 20.03.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 150,000

2 13896348 1415107 Ланге Марта Миколаївна
041138 E20 22.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314640 Менеджмент 121,583

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13982298 1416756 Вечеря Дмитро Вадимович
042906 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0192708 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

131,300

2 13827030 1416756 Парака Олександр Юрійович
008332 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

138,833

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14233559 1310499 Савченко Оксана Юріївна

015037 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219695 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

121,667

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13417866 1332534 Богодвид Ліана Володимирівна
106300 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,384

2 14052274 1332534 Бойко Сергій Анатолійович
011427 IA 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,040

3 13453177 1332534 Бондарчук Ксенія Віталіївна
41975395 TM 31.01.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,680

12



4 14047787 1332534 Гурський Артем Сергійович
063634 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

143,820

5 13454572 1332534 Крупович Володимир Олегович
39645865 TM 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,740

6 13921915 1332534 Онищенко Олександр Вікторович
089486 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246262 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

113,016

7 13436286 1332534 Панов Іван Вікторович
45729675 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,300

8 13427196 1332534 Пустільнік Юлія Федорівна
25969118 EH 17.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,672

9 13412431 1332534 Пустовалов Андрій Анатолійович
121524 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,720

10 13411435 1332534 Семенюк Богдан Юрійович
41106976 TM 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,100

11 13434107 1332534 Ходоровська Олена Миколаївна
33206588 TM 04.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

148,325

12 13468995 1332534 Шишук Євген Валентинович
000993 IП 04.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,696

13



13 14066506 1332534 Якимчук Ігор Миколайович
027771 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

152,524

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13424827 1338804 Бурлачук Станіслав Сергійович
30017211 KB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0167759 Гірництво 148,920

2 13414817 1338804 Городюк Андрій Сергійович
15161199 HP 28.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Гірництво 164,926

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14101946 1305733 Мельнийчук Андрій Миколайович
28407003 TM 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 321/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13632960 1417411 Хомич Артем Валерійович
034268 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0095715 Автомобільний 
транспорт

111,000

17


